新竹市 109 學年度國民中學教師聯合甄選委員會公告

中華民國 109 年 7 月 5 日

主旨：新竹市 109 學年度國民中學教師聯合甄選-試題疑義說明公告。

依據：新竹市 109 學年度國民中學教師聯合甄選簡章。

公告事項：

科目 題次 試題疑義回覆

教

育

科

目

第 21 題

依據國民小學及國民中學學生成績評量準則，題目吻合，準則所

謂不可公開，而非不可發放，故無疑義，維持原答案(B)。

第 24 題 正確答案修正為(C)。

第 25 題 無疑義，維持原答案(C)。

第 31 題 尊重出題者原意，維持原答案(D)。

第 32 題 無疑義，維持原答案(B)。

公

民

第 13 題 此題重點為不服訴願決定時之救濟途徑，維持原答案(B)。

第 20 題 答案 B對基本工資和時薪要求，標註的公告時間是 108 年 1月 1

日，確實符合當時公告狀況。答案 D內容明確。

維持原答案(D)。

第 21 題 答案 BCD 顯與題幹內容不符，題幹旨在表明法律制定原則亦須符

合公共利益和維繫公平正義，答案 A為最符適選項。

維持原答案(A)。

第 25 題 答案 AB 明確錯誤，而 D提到 U+V，從題幹內容無法確認，所以

答案 C最能陳述題幹內容。

維持原答案(C)。

第 28 題 答案為 B，理由：無論女友是自行帶飲品，抑或外帶，皆是女友

的機會成本，而非小張的。

維持原答案(B)。

資訊

教育

第 47 題 正確答案修正為(B)。

特殊

教育

第 11 題 正確答案修正為(C)。

第 33 題 正確答案修正為(B)。